ct que de huiusmodi fructibus non consuevit solvere decimam : 35 libr.
Cadunt pro arreragiis requirendis in fine presentis libri particula-

riter declaratis : 393 libr. 5 sol. 10 den. '

Cadunt 2
pro primis processibus decime scribendis et mittendis

per diocesim : 9 libr. 10 sol.

Cadunt pro aliis processibus scribendis et mittendis pro eo quia
levator primi termini mortuus fuit et alius levator loco suo deputatus :

119 sol.

Cadunt pro salariis illorum qui levaverunt decimam sex terminis
quolibet 10 libr. prout est consuetum, valent 60 libr.

Pro scribendo quaterne) beneficiorum 8 sol.

Cadunt pro cambiis monetarum albarum per sex terminos : 38 libr.
Item dorn. Johannes Farodi fuit monitus per dorn. Jacobum de

Cirano canonicum Xarbonensem. sedis apostolice nuntium, quatinus
accederet ad eum apud Gratianopolim pro computando de dicta decima

et portaret ad eum pecunias mense Marcii anno 710, et tunc accessit ad

eum et ostendit compotum. sed portare noluit pecuniam in periculo
suo, et stetit eundo, stando et redeundo per 12 dies, et solvit duobus
famulis dorn. Jacobi missis apud Gebennam et apud Sedunum : 2 fior.

3 gross. ; expendit pro omnibus istis 6 libr. 4 sol.

Summa cadencium et expensarum : 628 libr., io sol. io den.

Deductione facta remanserunt pro camera : 3,669 libr., io sol.,
2 den. ; floreno computato pro 12 solidis valent : 6,115 fior, et io gross.

1 Parmi les bénéfices indiqués ici, il y en a beaucoup dont les bénéficiers
étaient obligés de payer la décime.

2 Ici commencent les dépenses faites à l'occasion de la levée.
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De qua summa dictus Johannes Farodi debet adhuc et asserit

quod habet inde pignora penes se, que recepit a pluribus debitoribus

qui non poterant solvere : 279 fior., 9 gross.
Residuum vero dicte summe praefati levatores assignaverunt tarn

collectori quam aliis de mandato camere, videlicet 5,836 fior, i gross.,
computando 5 francos pro 6 florenis.

Pour la même décime levée dans le diocèse de Lausanne, nous
trouvons dans le registre du collecteur (Coll. Num. cit. fol. 6i° s.) les

indications suivantes :

De decima triennali et unica imposita per dorn. Urbanum V. a

parte imperii, cuius primus terminus fuit in Paschate anno 68°, secundus

ad Omnes Sanctos eiusdem anni, et sic de aliis duobus annis, compu-
tavit cum collectore dorn. Stephanus Galopini canonicus et succollector
Lausannensis deputatus a dorn, episcopo Lausannen, ut sequitur :

Valuit quolibet anno ad monetam Lausannensem 635 libr. 5 sol. 4 den.,

floreno pro 14 solidis valent 907 fior. 7 gross. 2 den. ; et ad monetam
albam 252 libr. 18 sol., floreno pro 53 solidis valent 95 fior. 5 gross.
1 quart. Summa valoris primi anni : 1,003 nor-> x tertius grossi. Summa
valoris trium annorum : 3,009 fior, et 1 gross. De qua summa cadunt

pro beneficiis beate Marie Theutonicorum exceptatis in bulla signatis
in libro beneficiorum, taxatis 456 libr. alborum, solverent in decima

45 libr., 12 sol., sic essent pro tribus annis 136 libr., 16 sol., floreno pro
53 solidis valent 51 fior., 7 '

2 gross. Pro curato de Basens qui est de

dictis beneficiis 7 libr., io sol. Lausannen., valent io fior., 8 i;2 gross.
Summa pro istis beneficiatis Theutonicorum 62 fior., 4 gross.
Cadunt pro prebendis ecclesie Lausannen, que venerunt ad bur-

sam communem capituli propter non residenciam canonicorum
videlicet... (suivent les noms). Summa huiusmodi prebendarum : 42 libr.,
18 sol., floreno pro 14 solidis valent 61 fior., 3 gross., 6 quart.

Cadunt pro remissionibus factis per dorn, episcopum propter im-

potentiam, etc.

Primo bursa communis capituli, quia civitas quasi tota fuit incendio

devastata, pro medietate tocius decime : 75 libr... (Suit une liste de

bénéfices.)

Summa : 320 libr., floreno pro 14 solidis valent 457 fior., 1 gross.,

io den.

Cadunt pro similibus remissionibus ad monetam albam, videlicet :

Prepositus Interlacensis cum quinque ecclesiis sibi annexis 103 libr.,
14 sol., floreno pro 53 solidis valent 39 fior. 1 i/~ì gross, et sex albis (sic).

REVUE d'histoire f.cclésiastique I 3
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Cadunt pro processibus decime scribendis et mittendis per dio-
cesim : 18 fior.

Pro salario succollectoris sex terminis : 60 fior.
Pro expensis decanorum de Berno, Sancti Imerii et de Friburgo

Alemannorum qui congregaverunt pecuniam in quolibet termino et

portaverunt pecuniam apud Lausannam expensis suis : 33 fior., 8 gross.
Pro expensis dicti Stephani succollectoris qui ter durante triennali

venit ad collectorem Gebennam pro portanda pecunia et computando :

9 fior. Item I3a die Marcii anno 710 tradidit nuncio dorn. Jacobi de

Sirano [sic] 1 fior.
Die 25a Marcii anno predicto fuit dictus Stephanus ad Grationo-

polim citatus per dorn. Jacobum de Grano cum tribus equis, eundo,
redeundo et stando per 9 dies, expendit : 16 fior.

Pro scriptura et sigillis duarum Htterarum assignationum per
eum factarum eidem dorn. Jacobo de Sirano sedis apostolice nuncio :

4 fior.
Summa expensarum et salarii : 141 fior.. 8 gross.
Cadunt pro arreragiis requirendis : Primo a curato S. Simphoriani